
附件1
西安理工大学虚拟仪器创新设计大赛报名表
	参赛作品名称
	

	作品类别
	

	所在专业
	
	邮政编码
	

	联系人
	
	联系人通讯地址
	

	电  话
	
	手机
	
	Email
	

	参赛者
	
	姓名
	性别
	班级
	所学专业
	签名

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	作品内容简介（限400字以内）
	

	设计思路与设计理念（限200字以内）
	

	创新点及应用价值（限200字以内）
	


	参赛承诺
	本参赛队承诺：本参赛作品没有抄袭他人创意、作品和专利技术；如有违反，一切后果由本参赛队承担。
参赛队所有成员（签名）：                                       

	决赛评审意见及结果
	决赛评审专家主任           （签名或盖章）
年       月       日  


附件2   决赛答辩PPT内容及结构
1、PPT须包括以下几个方面的内容：
1）背景介绍（介绍问题提出的背景、现有研究概述及不足）；
2）项目研究的主要方案；
3）研究的方法或解决问题的方法；
4）结论；
5）创新点；
6）可推广应用的领域；
7）参赛团队基本情况。
2

